
UCHWAŁA NR xxxv/1132/01 

RADY MIASTA GDYNI 

z 28 listopada 2001 ROKU 
 
w sprawie:  udzielenia bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności dla nieruchomości wykorzystywanych lub 

przeznaczonych na cele mieszkaniowe.   
                                                                    
Działając na podstawie art. 18 ust.1i 2  pkt 9 lit.”a”,art.40 ust.1 i 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  – tekst jednolity   Dz.U.Nr13/96 ,poz.74  zmiany; Dz.U.Nr 58/96, poz.261; Dz.U .Nr 

89/96,poz.401, Dz.U.Nr106/96, poz.496,Dz.U.Nr 132/96, poz.622, Dz.U.Nr 9/97, poz.43,Dz.U.Nr 106/97, 

poz.679, Dz.U.Nr 107/97, poz.686, Dz.U. Nr 113/97, poz.734, Dz.U. Nr 123/97, poz.775, Dz.U Nr 155/98 

poz.1014,.Dz.U.162/98,poz.1126, Dz.U. Nr 26/00 , poz.306, Dz.U. Nr 48/00 poz.552, Dz.U.Nr62/00 poz.718, 

Dz.U. Nr 95/00 poz.1041 oraz art.2 i art.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r o zmianie ustawy o przekształceniu 

prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności / Dz.U. Nr.72 poz 749 

z 2001 / oraz  art.4a ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 4 września 1997 roku  o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności / tekst jednolity –Dz.U.Nr.120 poz.1299 z 

2001 r/ Rada  Miasta Gdyni  uchwala  co następuje : 

 

� 1� 1� 1� 1    

 

Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikat  przy ustalaniu opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności. 

Bonifikaty  od ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego kwoty do   

zapłaty, dotyczące nieruchomości gruntowych wykorzystywanych lub przeznaczonych na 

cele mieszkaniowe  wynoszą; 

 

1. 90 % -dla użytkowników wieczystych ,którzy złożyli  wniosek o przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności do dnia 13.04.2000 roku włącznie. 

2. 50 % - dla użytkowników wieczystych, którzy złożyli  wniosek począwszy od  dnia  

14.04.2000 roku.   

 
� 2� 2� 2� 2    

 

Zobowiązuje się i upoważnia  Zarząd Miasta Gdyni do wykonania wszelkich przewidzianych 

prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 
� 3� 3� 3� 3    

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym .                                                                        

 
 Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


